РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в состав комиссии по оценке последствий принятия
решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных

организаций городского округа «город Дербент», утвержденный
распоряжением администрации городского округа «город Дербент» от

21.08.2020 № 347-р «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий
принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных

образовательных организаций городского округа «город Дербент»»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями:
1. Внести изменения в состав комиссии по оценке последствий принятия

решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных
организаций городского округа «город Дербент», утвержденный распоряжением
администрации городского округа «город Дербент» от 21.08.2020 № 347-р
«Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия решения о
реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций
городского округа «город Дербент»», изложив его в новой редакции согласно
Приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в городской газете «Дербентские
новости» и разместить на официальном сайте городского округа «город Дербент» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего pj ения возложить на заместителя
главы администрации городского округа <$ Зейналова В.В.'fcC

&

Глава Р.С. Пирмагомедов
p/t? os

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

Приложение № 1
к Распоряжению администрации

городского округа «город Дербент»
№ / от

СОСТАВ
комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или

ликвидации муниципальных образовательных организаций
городского округа «город Дербент»

Зейналов Видади Вагифович

Алиева Чимназ Рамазановна

Заместитель главы администрации
городского округа «город Дербент»
(председатель комиссии)

Начальник МКУ «Дербентское городское
управление образования»
(заместитель председателя комиссии)

Пашабекова Лейла Эдисоновна Главный специалист организационного
отдела МКУ «Дербентское городское
управление образования»
(секретарь комиссии)

Рагимов Айваз Айдынович Начальник Финансового управления
'администрации городского округа «город
Дербент»

Курбанова Мадина Абдулкеримовна

Джавадов Алиаскер Вагифович

Начальник Правового управления
администрации городского округа «город
Дербент»

Начальник МКУ «Управление земельных
и имущественных отношений»
городского округа «город Дербент»

Алиева Диана Росеновна Начальник отдела муниципальной
службы и кадров администрации
городского округа «город Дербент»

Алекперов Гайдар Талгатович

Ибрагимова Кистаман Халимбековна

Депутат Собрания депутатов городского
округа «город Дербент»,
Директор МБОУ «СШ №4» городского
округа «город Дербент»

Заведующая МБ ДОУ «Детский сад №10
«Дюймовочка»» городского округа
«город Дербент»

Даудов Агаширин Даудович

Ильканаев Захар Ильяевич

Заместитель председателя Общественной
палаты городского округа «город
Дербент»
(по согласованию)

Член общественной палаты,
Директор МБОУ «СОШ №11»
городского округа «город Дербент»